

**CORRIGENDUM**

CORRIGENDUM TO THE AUDITED FINANCIALS RESULTS PUBLISHED ON 23rd MAY 2016

S.No 2,2(b),3,7,10,12 and 14 of the statement of Audited Financial Results for year ended 31st March 2016 should be read as under and not as mentioned in the Results published earlier

**PUDHUAARU FINANCIAL SERVICES PRIVATE LIMITED**

CIN: U65991TN1993PTC024547

Regd. Office: IITM Research Park, Phase I, 10th Floor, Kanagam Village, Taramani, Chennai - 600 113

**Audited Financial Results for the Year Ended March 31, 2016** (Rupees in Lacs)

Particulars	6 Months Ended (31/03/2016)	Corresponding 6 Months Ended in the Previous Year (31/03/2015)	Year to date figures for current period ended (31/03/2016)	Previous Accounting Year Ended (31/03/2015)
	Audited	Audited	Audited	Audited
2. Other Income	1,325.19	113.61	1,462.39	240.74
(b) Other Income	74.48	113.61	211.68	240.74
3. Total Income	3,534.85	2,323.11	5,913.81	4,386.01
7. Operating Profit before Provisions and Contingencies	72.20	215.03	225.87	459.28
10. Profit (+) / Loss (-) from Ordinary Activities before tax	270.69	185.52	225.70	412.38
12. Net Profit (+) / Loss (-) from Ordinary Activities after tax	180.67	210.92	150.10	426.48
14. Net Profit (+) / Loss (-) for the period	180.67	210.92	150.10	426.48

For Pudhuaru Financial Services Private Limited  
Venkatesh K  
Managing Director

**KISAN MOULDINGS LIMITED**

CIN NO. L17120MH1989PLC054305

Regd. Off: 'TEX CENTRE', 'K' Wing, 3<sup>rd</sup> Floor, 26 'A', Chandivali Road, Near HDFC Bank, Off. Saki - Vihar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072. Telephone No. 022-42009100/9200.

Website :- www.kisangroup.com , Mail Id :- investor.relations@kisangroup.com

**Extract of Statement of Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31<sup>st</sup> March, 2016.**

(Rs In Lacs )

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year ended	
		31-Mar-16 AUDITED	31-Dec-15 UNAUDITED	31-Mar-15 AUDITED	31-Mar-16 AUDITED	31-Mar-15 AUDITED
1	Total Income from Operations ( Net )	14,283.48	10,852.76	10,936.77	46,441.83	44,898.48
2	Net Profit/(Loss) from Ordinary activities after Tax [Before Extra ordinary item]	257.11	(198.94)	(1,696.85)	(1,531.50)	(3,784.46)
3	<b>Net Profit/(Loss) from Ordinary activities after Tax [After Extra ordinary item]</b>	257.11	(198.94)	(1,696.85)	(1,531.50)	(3,784.46)
4	Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs 10/-)	2,032.51	2,032.51	2,032.51	2,032.51	2,032.51
5	Reserves Excluding Revaluation Reserves (As per Balance Sheet of Previous Accounting Year)	2,136	2,118	3,907	2,136	3,907
6	<b>Earning per Equity Shares (EPS) (In Rs)</b>					
	a) Basic & Diluted EPS before Extraordinary items	1.27	(0.98)	(8.35)	(7.54)	(18.62)
	b) Basic & Diluted EPS after Extraordinary items	1.27	(0.98)	(8.35)	(7.54)	(18.62)

- The above is the extract of the detailed format of Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation - 33 of the SEBI (Listing Obligations and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015
- The full format of the Standalone Annual Financial Results are available on the Stock Exchange website ( www. bseindia.com ) and Company's website (www.kisangroup.com )
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held 23<sup>rd</sup> May, 2016

**KISAN MOULDINGS LIMITED**Sanjeev Aggarwal  
Joint Managing Director  
(DIN: 00064076)Place : Mumbai  
Date : 23rd May, 2016

Website: w

## Particulars

Total income from opera  
Net profit from ordinary  
before minority interest  
Net profit after tax, min  
Paid-up equity share cap  
Reserves (excluding reval  
as shown in the Balance  
Basic and diluted earnin  
before and after extra  
(Face value of ₹ 5 ea

\* During the current year,  
statements and to the ext  
surplus at the close of the  
The Company has opted  
Requirements) Regulation

## Particulars

Income from operations  
Profit before tax  
Profit after tax

The above information ha  
Directors and filed with  
format of the Quarterly/A  
www.bajajfinserv.in

Pune  
Date: 24 May 2016

S.C. No. 4604/2012

IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE  
NASHIK AT NASHIK

M/S. PANCHVATI VALVES &amp; FLANGES

**TATA POWER DELHI DISTRIBUTION LIMITED**

A Tata Power and Delhi Government Joint Venture

TATA POWER-DDL

Regd. Office : NDPL House, Hudson Lines, Kingsway Camp, Delhi 110 009

Tel : 66112222, Fax : 27468042, Email : TPDDL@tatapower-ddl.com

CIN No. : U40109DL2001PLC111526, Website : www.tatapower-ddl.com

**NOTICE INVITING TENDERS**

May 25, 2016

TPDDL invites tenders as per following details :

Last Date &amp; Time

कंपनी साहित्य व संपत्ति विभाग  
(18.83) (4.08)

टिकाण: मुंबई  
दिनांक: २३ मे, २०१६

Executive Chairman  
DIN : 01112887

## कशोळी खाडीत उड्या मारून दोन बहिणींची आत्महत्या

भिवंडी दि.२४ : भिवंडी खारबाव रस्त्यावरील कालवार आणि अंजुरफाटा भागात राहणाऱ्या दोन्ही बहिणींनी आज्ञात कारणास्तव आत्महत्या केली. या घटनेची नोंद कापूरबावडी पोलिसांनी घेतली आहे. याबाबत अधिक माहिती देताना पोलिसांनी सांगितले की, २१ मे रोजी दोघीजणी बेपत्ता झाल्याची तक्रार घरच्या मंडळींनी नारपोली पोलीस स्टेशनमध्ये नोंदविली होती. त्यात २० मे रोजी सकाळी राहणाळ येथील मनीसुरत कंपाऊंडमध्ये नेहमी प्रमाणे कामाला जातो असे सांगून पूजा अशोक पवार(१९) आणि शीतल अर्जुन पवार (१८) या दोघी घराबाहेर पडल्या. सायंकाळी नेहमीप्रमाणे दोघी मुली घरी आल्या नाहीत, म्हणून त्यांचा शोध सुरू केला. नातेवाईकांकडे विचारपूस केली पण कोणाकडूनही घरच्या मुलींना दोन्ही मुलींबाबत माहिती मिळाली नाही. हवालदिल झालेल्या दोघी घराबाबत रोजी पोलीस ठाण्यात तक्रार देण्यात आली.



## किसान मोल्डिंग्ज लिमिटेड

CIN: L17120MH1989PLC054305

नोंदणीकृत कार्यालय: टेबस सेंटर, के विंग, ३रा मजला, २६ए, चांदिवली रोड, साकीविहार रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००७२. दूर.क्र.: ०२२-४२००९१००/९२००

ई-मेल: investor.relations@kisangroup.com वेबसाईट: www.kisangroup.com

३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही/वर्षाकरिता लेखापरिक्षित निष्कर्षाचा अहवाल

(र.म.खार)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
		३१.०३.२०१६	३१.१२.२०१५	३१.०३.२०१५	३१.०३.२०१६	३१.०३.२०१५
		लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१४२८३.४८	१०८५२.७६	१०९३६.७७	४६४४१.८३	४४८९८.४८
२.	करानंतर साधारण प्रक्रियेतून निव्वळ नफा/(तोटा)(विशेष साधारण बाबपूर्व)	२५७.११	(१९८.९४)	(१६९६.८५)	(१५३१.५०)	(३७८४.४६)
३.	करानंतर साधारण प्रक्रियेतून निव्वळ नफा/(तोटा)(विशेष साधारण बाबनंतर)	२५७.११	(१९८.९४)	(१६९६.८५)	(१५३१.५०)	(३७८४.४६)
४.	भरणा केलेले समभाग मांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१०/-)	२०३२.५१	२०३२.५१	२०३२.५१	२०३२.५१	२०३२.५१
५.	पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंद पत्राकानुसार)	२१३६	२११८	३९०७	२१३६	३९०७
६.	उत्पन्न प्रतिभाग (ईपीएस)(रु.) अ) मूळ व सौमिकृत ईपीएस विशेष साधारण बाबपूर्व	१.२७	(०.९८)	(८.३५)	(७.५४)	(१८.६२)
७.	उत्पन्न प्रतिभाग (ईपीएस)(रु.) अ) मूळ व सौमिकृत ईपीएस विशेष साधारण बाबनंतर	१.२७	(०.९८)	(८.३५)	(७.५४)	(१८.६२)

### टिप:

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिझायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे.
- एकमेव वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाईटवर व कंपनीच्या [www.kisangroup.com](http://www.kisangroup.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- वरील निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि २३ मे, २०१६ रोजी झालेल्या सभेत संचालक मंडळाद्वारे मान्य करण्यात आले.

किसान मोल्डिंग्ज लिमिटेडकरिता  
सही/-  
संजीव अगरवाल  
संयुक्त व्यवस्थापकीय संचालक  
(डीआयएन:०००६४०७६)

टिकाण: मुंबई  
दिनांक: २३ मे, २०१६